
Uchwała Nr XIII/98/2015
Rady Dzielnicy XVII Wzgórza Krzesławickie

z dnia 29 października 2015r.

W sprawie: zarurowania rowu przy ul. Burzowej
             

Na podstawie § 3 pkt. 3 lit. g uchwały Nr XCIX/1511/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w 
sprawie:  organizacji  i  zakresu działania  Dzielnicy XVII  Wzgórza Krzesławickie  w Krakowie (Dziennik 
Urzędowy Województwa Małopolskiego z 2014 r. poz. 1853) Rada Dzielnicy XVII uchwala, co następuje:

§ 1.

Wnioskować  do  Prezydenta  Miasta  Krakowa  o  częściowe  zarurowanie  rowu  przy
ul. Burzowej na odcinku od posesji nr 3 do nr 23.

§ 2.
Zarurowanie ww rowu spowoduje poszerzenie ulicy Burzowej z około 2,8m do szerokości 

ok. 5 m. Na odcinku posesji nr 16, 18 i 20 oraz innych obrzeże rowu graniczy bezpośrednio z ulicą  
stwarzając zagrożenie dla pieszych oraz kierujących pojazdami. Również szerokość ulicy Burzowej 
– około 2,8 m przy tak głębokim rowie (około 1,5 m) jest powodem utrudnień i stwarza zagrożenie 
w ruchu drogowym dla osób korzystających z tej ulicy. 

   

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia

Przewodniczący Rady i Zarządu Dzielnicy XVII
Wzgórza Krzesławickie

Stanisław Madej


	Uchwała Nr XIII/98/2015

